

Aanbesteding: Document Generator
Aanbestedende Dienst: Provincie Utrecht
Referentie: 15669

Toelichting:

Het aantal te migreren sjablonen is bijgesteld. Het nieuwe aantal te migreren sjablonen is 114. 'Bijlage 14 - Inventarisatie sjablonen provincie Utrecht' is hierdoor herzien en als herziene versie toegevoegd aan de documentenmap van de Nota van Inlichtingen.

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 ESB

Vraag:

U noemt in de aanbesteding enkele keren ESB. Welke Enterprise Service Bus is in gebruik bij Provincie Utrecht?

Antwoord:

Op dit moment heeft de provincie nog geen centrale ESB in gebruik. De voorbereidingen op de verwerving van een centrale ESB lopen op dit moment nog.

Beantwoord op: 21-01-2021
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 PVE F36

Vraag:

Gegevens overnemen vanuit SharePoint kan volgens onze ervaring op meerdere manieren. Dient dit rechtstreeks te gebeuren met een integratie of bijv. via een ESB?

Antwoord:

Dit zal in eerste instantie rechtstreeks, middels integratie dienen te gebeuren. Wanneer de PU haar ESB heeft verworven, moet de integratie omgezet worden zodat deze via de ESB gaat lopen en gegevens enkel nog via de ESB worden uitgewisseld. Zie ook beantwoording van de vraag met referentienummer 1.

Beantwoord op: 21-01-2021
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 PVE F39

Vraag:

Hoe ziet u de usecase voor een koppeling met MS Teams voor u?
Puur adhoc documenten of ook andere situaties?

Antwoord:

Het moet mogelijk zijn om beide situaties te ondersteunen. Dus zowel adhoc documenten als ook de mogelijkheid om afhankelijk van de specifieke context (specifieke Teamsite) alleen relevante sjablonen aan te bieden.

Beantwoord op: 21-01-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.
4

Onderwerp:
Sjablonen

Vraag:

In welke oplossing(en) staan de huidige 132 sjablonen nu?

Antwoord:

De huidige sjablonen bevinden zich nu in diverse applicaties, voornamelijk Office365 (Word/Excel/Powerpoint/etc).

Beantwoord op: 21-01-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.
5

Onderwerp:
IAM

Vraag:

IAM / Identity en Acces management: U noemt Azure AD als voor handen zijnde systeem. Is dit leidend in de gebruikersgegevens?

Antwoord:

Ja, AzureAD is leidend ten behoeve van de gebruikersgegevens.

Beantwoord op: 21-01-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.
6

Onderwerp:
Doorlooptijd project

Vraag:

Dit komt op ons over als een bijzondere eis. Zeker een organisatie als

Provincie Utrecht zou moeten weten dat een project van veel factoren afhankelijk is. Corona als voorbeeld. Wilt u deze Eis herformuleren of overwegen?

Antwoord:

Opdrachtgever handhaaft de gestelde termijn van 3 maanden in deze eis. Deze 3 maanden is echter exclusief het 6 weken durende zomerreces (half juli t/m augustus). Bij een start medio mei zal de livegang begin oktober zijn.

Beantwoord op: 21-01-2021

Label: Uitvoering

Ref.nr.

7

Onderwerp:

PVE: KE1

Vraag:

Wat verstaat u onder oplevering? Een werkende oplossing of de volledige scope en implementatie afgerond?

Antwoord:

Oplevering wordt in de breedste zin van het woord verstaan. Opdrachtgever verstaat onder oplevering: het aanbieden door Opdrachtnemer van de volledige Prestatie, waarbij inbegrepen de volledige implementatie en uitvoering van de scope, ter Acceptatie door Opdrachtgever.

Beantwoord op: 21-01-2021

Label: Uitvoering